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Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie informuje, że w wyniku przeprowadzonej  w dniach od 
21.06.2011 do 11.07.2011 oceny formalnej Wniosków o przyznanie jednorazowej dotacji na rozwój 
przedsiębiorczości została sporządzona " Ostateczna lista Wniosków o przyznanie jednorazowej dotacji 
na rozwój przedsiębiorczości przekazanych do oceny merytorycznej".

Termin składania wniosków o dotację i wniosków o zwrot kosztów za przejazdy 

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie informuje, iż wnioski o przyznanie jednorazowej dotacji na 
rozwój przedsiębiorczości z załacznikami należy złożyć osobiście w Biurze Projektu, w siedzibie WUP, ul. 
Ciołka 10a, IV piętro, pokój nr 413, od 6 czerwca do 20 czerwca 2011 roku w godz. 8.00 – 15.00. 
Jednocześnie informujemy, że w tym samym terminie należy również złożyć wniosek o zwrot kosztów za 
przejazdy, za udział w podstawowym wsparciu szkoleniowo – doradczym. 

UWAGA!

Wnioski o przyznanie jednorazowej dotacji na rozwój przedsiębiorczości złożone po terminie nie będą 
podlegać ocenie.

Prezentacja ze spotkania
Harmonogram szkoleń z podziałem na grupy

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie informuje, iż z Listy osób zakwalifikowanych do Projektu 
„Kierunek - Własna Firma" zrezygnowało 10 osób i 1 osoba (po zweryfikowania danych w Dokumentach 
rekrutacyjnych ze stanem faktycznym) została wykluczona z powodu nie spełnienia jednego z 
warunków  kwalifikowalności. W związku z powyższym na ich miejsca z Listy Rezerwowej zostało 
zakwalifikowanych 5 osób, oraz z Listy osób, które nie zostały zakwalifikowane na Listę Rezerwową, ale 
uzyskały wymagane minimum punktowe rekomendujące Kandydata do udziału w Projekcie zostały 
zakwalifikowane  2 osoby. 

Lista osób zakwalifikowanych do Projektu ''Kierunek - Własna Firma'', które zrezygnowały lub zostały 
 wykluczone

Komisja Rekrutacyjna na posiedzeniu w dniu 8 marca 2011 r. na podstawie Protokołów: z przebiegu III 
etapu rekrutacji tj. oceny merytorycznej oraz z przebiegu IV etapu rekrutacji tj. przeprowadzenia przez 
doradców zawodowych testów badających predyspozycje do bycia predsiębiorcą i rozmów 
indywidualnych oraz na podstawie Kart Wywiadów/ Rozmów Kwalifikacyjnych i Kart Wyników Rekrutacji 
do Projektu sporządziła Listy Rankingowe Kandydatów do Projektu:

Lista Uczestników Projektu - 40 Kandydatów zakwalifikowanych do udziału w Projekcie.
Lista rezerwowa Kandydatów do Projektu.

W dniu 14 lutego 2011 roku został zakończony IV etap rekrutacji - przeprowadzenie przez Doradców 
Zawodowych testów i rozmów indywidualnych mających na celu dokonanie oceny predyspozycji 
Kandydatów do samodzielnego założenia i prowadzenia działalności gospodarczej w związku z 
udziałem w procesie rekrutacji do projektu "Kierunek - Własna Firma", w wyniku którego: 

54 Kandydatów zakwalifikowało się do V etapu rekrutacji - Wywiadu/rozmowy kwalifikacyjnej z Komisją 
. Rekrutacyjną

W dniu 31 stycznia 2011 r. Komisja Rekrutacyjna zakończyła prace w ramach oceny merytorycznej tj. III 
etapu rekrutacji do projektu "Kierunek - Własna Firma" w wyniku, których:
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66 kandydatów zostało zakwalifikowanych do IV etapu rekrutacji;
29 kandydatów nie zakwalifikowało się do IV etapu rekrutacji.

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie informuje, że w wyniku przeprowadzonej w dniach 21 - 31 
grudnia 2010 r.  oceny formalnej złożonych Dokumentów Rekrutacyjnych stwierdzono, że:

21 Kandydatów złożyło kompletne, poprawnie wypełnione Dokumenty Rekrutacyjne i spełnia 
krytetria naboru i kwalifikowalności;
77 Kandydatów zostało wezwanych do poprawy/uzupełnienia uchybień stwerdzonych podczas 
oceny formalnej;
31 Kandydatów złożyło Dokumenty Rekrutacyjne niekompletne lub niepoprawnie wypełnione i 
nie spełniali kryteriów naboru i kwalifikowalności do projektu.

Uwaga!

Ostateczna lista osób, które zakwalifikowały się do kolejnego III etapu rekrutacji - oceny 
merytorycznej (łącznie z osobami, które zgłosiły się w celu dokonania poprawy/uzupełnienia z 
uchybień stwierdzonych podczas oceny formalnej).       

Projekt "Kierunek - Własna Firma" skierowany jest do osób bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo, 
które:

zamieszkują na terenie woj. mazowieckiego w subregionie warszawskim, 
tj. w powiatach: garwolińskim, grodziskim, grójeckim, legionowskim, mińskim, nowodworskim, 
otwockim, piaseczyńskim, pruszkowskim, pułtuskim, sochaczewskim, wyszkowskim, węgrowskim, 
wołomińskim, żyrardowskim, warszawskim zachodnim.
nie posiadają i nie posiadały zarejestrowanej działalności gospodarczej w okresie ostatnich 12 
miesięcy przed dniem przystąpienia do Projektu,
planują zarejestrować działalności gospodarczą na terenie jednego z ww. powiatów.

i spełniają jeden lub kilka z poniższych warunków:

zamieszkują w gminie wiejskiej, miejsko - wiejskiej lub mieście do 25 tys. mieszkańców
mają powyżej 45 lat,
mają poniżej 25 lat. 

Uczestnicy Projektu otrzymają wsparcie:

szkoleniowo - doradcze z zakresu przedsiębiorczości,
finansowe, w formie:

jednorazowej dotacji na rozwój przedsiębiorczości do wysokości 40 000 PLN,
wsparcia pomostowego do wysokości 1 200 PLN wypłacanego przez 6 miesięcy. 

Uczestnik Projektu, który otrzyma środki finansowe na rozwój przedsiębiorczości zobowiązany jest 
prowadzić działalność gospodarczą przez minimum 12 miesięcy. 

Regulamin Rekrutacji wraz z Formularzem Rekrutacyjnym jest dostępny od dnia 25.11.2010 r. na stronie 
internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie oraz w Biurze Projektu.
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